СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «САЯНТУЙСКОЕ»

ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от 8 июня 2012г                          № 262                            с.Нижний Саянтуй

Об отмене решения от 27.02.2012г.

№251 «О переводе Дома Культуры и

библиотеки в юридическое лицо

и об утверждении Устава Муниципального

учреждения «Нижнесаянтуйский Дом культуры»

В соответствии с принятием Федерального закона от 08.05.2010г. №83 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Совет депутатов сельского поселения «Саянтуйское» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 27.02.2012г. №251 «О переводе Дома Культуры и библиотеки в юридическое лицо и об утверждении Устава Муниципального учреждения «Нижнесаянтуйский Дом культуры».

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

сельского поселения «Саянтуйское»                                           Рандина В.В.